
Usnesení_příloha č. 04 – soupis pohledávek, bod 7. 

 

Přehled pohledávek dle bodu 7 usnesení 

Poř. 
číslo 

Identifikace dlužníka Příspěvková organizace 
Výše 

pohledávky (Kč) 
Datum splatnosti 

1. 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Střední odborná škola 
obchodu a služeb, 
Olomouc, Štursova 14 

29 675,00 
listopad 1993 – 
červenec 1997 

2. 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Gymnázium, Šumperk, 
Masarykovo náměstí 8 

9 171.00 březen 2009 

3. 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxx 

Střední průmyslová škola 
Jeseník 

48 829,82 
prosinec 1997 až 

červen 1999 

4. 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Střední průmyslová škola 
Jeseník 

26 199,00 
leden až červen 

2008 

5. 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 

Střední průmyslová škola 
Jeseník 

154 787,00 
leden 2008 až 
duben 2009 

6. 

 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 

Střední průmyslová škola 
Jeseník 

20 000,00 květen 2011 

7. 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 

Střední průmyslová škola 
Jeseník 

4 000,00 
prosinec 2012 a 

listopad 2013 

8. 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Střední průmyslová škola 
Jeseník 

1 545,00 leden 2014 

9. 

 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

Střední průmyslová škola 
Jeseník 

47 776,00 
duben a květen 

2016 

10. 

 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

Obchodní akademií, 
Prostějov, Palackého 18 

192 800,07 2014 až 2015 

11. 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zdravotnická záchranná 
služba Olomouckého 
kraje, příspěvková 
organizace 

5 000,00 říjen 2017 

 Celkem 539 782,89  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


